

Tyresö kommun
Samhällsbyggnadsförvaltningen
Helena Hartzell
Trafikplanerare
08-5782 92 55
helena.hartzell@tyreso.se

TJÄNSTESKRIVELSE

2013-10-31

1 (2)

2013KSM1033.537


Miljö- och Samhällsbyggnadsutskottet

Granängsringens busshållplats

Förslag till beslut

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar om investering enligt redovisning och ger Samhällsbyggnadsförvaltningen i uppdrag att detaljprojektera en utformning i linje med de principer som redovisats samt planera för att flytta hållplatsen.

Samhällsbyggnadsförvaltningen



Åke Skoglund
Förvaltningschef

Beskrivning av ärendet

Granängsringens hållplatsläge i riktning Tyresö centrum har tagits bort av trafiksäkerhetsskäl efter ett par allvarliga incidenter då resenärer släpats med av bussen. Bussarnas utsvängde bakparti utgör en trafiksäkerhetsrisk när de sveper in över plattformen där på- och avstigande befinner sig. En provisorisk hållplats

har tillskapats längre ner på Granängsvägen. Hållplatsen har oacceptabelt låg standard(utgörs i princip av en stolpe i gruset).

Samhällsbyggnadsförvaltningen har tillsammans med SL och deras entreprenör Nobina enats kring en princip för utformning av en ny hållplats där torget byggs ut fram till Granängsvägen där en ny hållplats kan byggas. På Granängsvägen kan bussen angöra och lämna hållplatsen utan tvära svängar samtidigt som de kvaliteter som hållplatsens läge på torget har bibehålls, tack vare att torget byggs ut fram till Granängsvägen. Vid ombyggnaden finns också möjlighet att lyfta torget i flera avseenden, till exempel trivsel och tillgänglighet. En principskiss utgör bilaga till tjänsteskrivelsen.

Samhällsbyggnadsförvaltningen räknar med att det finns möjlighet att få statlig medfinansiering till att flytta hållplatsen och hoppas att det även finns möjlighet till medfinansiering vid utbyggnaden av torget som är kopplad därtill.

Förvaltningen har gjort en grov uppskattning av kostnaden för att flytta hållplatsen till 1,2 miljoner kronor och att bygga ut torget till 2,8 miljoner kronor, samt ansökt om medfinansiering för genomförande under 2014 och 2015.

Samhällsbyggnadsförvaltningen föreslår därför att Miljö- och samhällsbyggnadsutskottet beslutar om investering enligt redovisning och ger förvaltningen i uppdrag att arbeta fram en mer detaljerad ritning samt planera för att flytta hållplatsen.